
 
 

 

 

RIBERA (AG) 

 C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280    

 web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it     

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 

1 

 

Pubblicato all’ Albo telematico il 13/10/2020. 

Ass. Amm. Vincenza Maniscalco  

levato il 

ai sensi dell’art.32 – cc. 1 e 5 – Legge n.69/09 

D.D. n 246 

Ribera lì, 13/10/2020               

Ai Sigg,ri Professori Componenti le Strutture Didattiche –  

Scuole di Strumento e Canto di tutti i Corsi 

 All’Albo d’Istituto 

Oggetto: URGENTE CONVOCAZIONE STRUTTURE DIDATTICHE SCUOLE DI TUTTI GLI 

STRUMENTI E CANTO  DI TUTTI I CORSI 

 CIRCOLARE n. 87 

Il direttore  

VISTO  

Lo Statuto di Autonomia 

il PAIP A.A. 2020/21 

l’emergenza sanitaria da COVID-19 

il DPCM del 3 Novembre  

il PAIP 2020/21 

le istanze dei docenti agli atti d’Istituto  

DECRETA 

Alle ore 11,00 di Martedì 17 Novembre p.v. sono convocati, in seduta straordinaria, in modalità 

online mediante la Piattaforma Istituzionale Google Suite, tutti i docenti a T.I. e a T.d.  e i docenti 

collaboratori incaricati in servizio, qualora disponibili, componenti  le Scuole di Strumento/Canto 

di  tutti i Corsi attivi Classici, Jazz e Pop Rock  (elencate nel da Manifesto di Studi prot. n. 4320 del 

30/09/2020 - M2 )  

per discutere e deliberare il seguente Ordine del giorno:  

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0005526 DEL 13/11/2020 - M1



 
 

 

 

RIBERA (AG) 

 C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280    

 web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it     

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 

2 

1) Modifiche Regolamenti Didattici  vigenti dei Corsi Accademici di Primo e Secondo Livello  e 

del Regolamento della Didattica in modalità a distanza/mista   

2) Varie ed eventuali              

I docenti collaboratori qualora non disponibili  e/o non presenti alla riunione saranno sostituiti nelle 

relative Scuole dai docenti a T.D. e a T.I.                                                                                                                         

Il link di Google meet sarà inviato via email in tempo utile per la riunione.                         

Orario indicativo di fine seduta: ore 12,00. 

Si ricorda alle SS.LL. che la pubblicazione all'albo telematico dell'avviso è adempimento sufficiente per 

la convocazione  

F.to* IL DIRETTORE                                                                                                                        

(Prof.ssa Mariangela  Longo) 

 

* Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93     
 

 

 

 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0005526 DEL 13/11/2020 - M1


